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Lede lsespå t egning

Direktøren har dags dato behandlet og godkendt indsamlingsregnskabet for perioden 1 . juni 2022 – 31 .
maj 2023 for Kwera.

T illade lse til indsamling er give t af Indsamlingsnævnet i brev af 20 . juli 2022 .

Indsamlingsregnskabet aflægges i overensstemme lse med indsamlingsloven herunder gæ ldende be-
kendtgøre lse 160 af 26 . februar 2020 .

Indsamlingsregnskabet omfatter a lle indt ægter indsamlet via hjemmeside og socia le medier i overens-
stemmelse med t illade lsen til indsamling.

A lle udgif ter er anvendt inden for formå let ” finansiering af videregående uddannelse for unge i udvik-
lingslande samt udvikling af deres lederegenskaber” .

Undertegnede er ansvarlig for indsamlingen og erklærer ved underskrif t , at indsamlingen er foretaget i
overensstemme lse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgøre lsen, jf . bekendtgøre l-
sens § 8 , stk. 1 , nr . 3 .

København, den 9 . november 2023

Direkt ion Bestyre lse

J immy Scavenius Niklas Korsgaard Christensen

Founder & CEO Bestyre lsesformand

Bestyre lse
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Den uafh æ ngige re v isors erk l æ r ing

T il Kwera (indsamlingsmodtager) og Indsam lingsnævne t (bev illingsgiver)

Konk lusion

V i har revideret indsamlingsregnskabet for Kwera for donat ioner modtaget og tillade lse afgivet af Ind-
samlingsnævnet , sagsnr .: 2 2-700-0516 2 , for perioden 1 . juni 2022 –  31 . ma j 2023 .

Indsamlingsregnskabet udviser 60 .162 kr. i modtagne donationer og 61 .568 kr . i udgif ter .

Indsamlingsregnskabet udarbe jdes efter retningslinjerne i Indsamlingsnævnets bevillingsbrev af 20 . juli
2022 herunder bekendtgøre lse nr . 160 af 26 . februar 2020 (i det følgende ka ldet " bevillingsgivers ret-
ningslinjer " ). Det er vores opfat telse, a t indsamlingsregnskabet i a lle væsentlige henseender er rigtigt ,
dvs. udarbe jdet i overensstemmelse med bevillingsgivers retningslinjer .

Grundlag for konk lusion

V i har udført vores revision i overensstemmelse med internat iona le standarder om revision, de yderli-
gere krav , der er gæ ldende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres

på grundlag af bestemme lserne i bevillingsbrevet af 20 . juli 2022 herunder bekendtgøre lse nr . 160 af

26 . februar 2020 . Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i erkl æringens

afsni t "Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet " . Det er vores opfat te lse , a t det opnå-
ede revisionsbevis er t ilstrække ligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafh æng ighed

V i er uafhængige af virksomheden i overensstemme lse med Internat ional Ethics Standards Board for

Accountants' internat iona le retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere

et iske krav , der er gæ ldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligte lser i henhold
t il disse krav og IESBA Code .

Fremh æve lse af forhold i regnskabe t – anvendt regnskabspraksis samt begr ænsning i dist r ibut ion og

anvende lse

V i henleder opmærksomheden på , a t indsamlingsregnskabet er udarbe jdet i henhold til bevillingsgivers

retningslinjer . Indsamlingsregnskabet er udarbejdet med henblik på at hj æ lpe donationsmodtager,
Kwera , t il overholde lse af de regnskabsmæssige bestemme lser i bevillingsgivers retningslinjer . Som

følge heraf kan indsamlingsregnskabe t være uegne t t il andet formål.

Vores erklæring er ude lukkende udarbejdet til brug for Kwera og Indsamlingsnævnet og bør ikke udleve-
res til e ller anvendes af andre parter end Kwera og Indsamlingsnævne t.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.

Lede lsens ansvar for indsam lingsregnskabe t

Lede lsen har ansvaret for udarbe jde lsen af e t indsamlingsregnskab, der i a lle væsentlige henseender er

rigtigt , dvs. udarbejdet i overensstemme lse med bevillingsgivers retningslinjer . Lede lsen har endvidere

ansvaret for den interne kontrol, som lede lsen anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregn-
skab uden væsentlig fejlinformat ion, uanset om denne skyldes besvige lser e ller fe jl.

Rev isors ansvar for rev isionen af indsam lingsregnskabe t

Vores må l er a t opnå høj grad af sikkerhed for , om indsamlingsregnskabet som he lhed er uden væsentlig
fe jlinformation, uanset om denne sky ldes besvige lser e ller fe jl, og a t afgive en erkl æring med en konklu-
sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for , a t en revision, der
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udføres i overensstemmelse med internationa le standarder om revision og de yderligere krav , der er

gæ ldende i Danmark, jf . bevillingsskrive lsen af 20 . juli 2022 herunder bekendtgøre lse nr . 160 af 26 . fe-
bruar 2020 a ltid vil afdække væsentlig fe jlinformation, når sådan findes. Fe jlinformationer kan opstå

som følge af besvige lser e ller fe jl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rime lighed kan forven-
tes, at de enke ltvis eller samlet har indflyde lse på de økonomiske beslutninger , som regnskabsbrugerne

træ ffer på grundlag af indsamlingsregnskabet .

Som led i en revision, der udføres i overensstemme lse med internat iona le standarder om revision og de

yderligere krav, der er gæ ldende i Danmark, jf . bevillingsskrive lsen af 20. juli 2022 herunder bekendtgø-
re lse nr . 160 af 26 . februar 2020 foretager vi faglige vurderinger og opretholder professione l skepsis
under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsent lig fe jlinformat ion i indsamlingsregnskabet , uanset

om denne skyldes besvigelser e ller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reakt ion på

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrække ligt og egnet t il at danne grundlag for vores

konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsent lig fe jlinformat ion forårsaget af besvige lser er højere

end ved væsentlig fejlinformat ion forårsaget af fejl, ide t besvige lser kan omfatte sammensværge l-
ser , dokumentfa lsk, bevidste ude lade lser , vildledning e ller tilsidesæ ttelse af intern kontrol.

Opnår vi forståe lse af den interne kontrol med re levans for revisionen af indsamlingsregnskabet for

at kunne udforme revisionshandlinger , der er passende ef ter omstændighederne , men ikke for a t

kunne udtrykke en konklusion om effekt ivi teten af donat ionsmodtagers interne kontrol.

Tager vi stilling t il, om den regnskabspraksis, som er anvendt af lede lsen, er passende , samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger , som lede lsen har udarbe jdet , er rime lige .

V i kommunikerer med lede lsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af

revisionen samt betyde lige revisionsmæssige observat ioner , herunder eventue lle betyde lige mangler i
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

København, den 9 . november 2023

EY Godkendt Revisionspartnerse lskab

Ulrik Benedict Vassing

sta tsaut. revisor

mne 3282 7

Ulrik Benedict Vassin
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Oplysninge r om indsam lingen

Indsamlingsnævnets j.nr: 2 2-700-0516 2

Indsamler: Kwera

C/O Plesner Advokatpartnerse lskab

Amerika Plads 37

2100 København Ø

CVR: 40 39 16 22

Kontaktperson: J immy Scavenius (jsl@kwera .com)

Indsamlingsperiode: 1 . juni 2022 – 31 . ma j 2023

Indsamlingsmåde: Indsamlingen foregår via Kweras hjemmeside (kwera .com)

Indsamlingsformå l: Kwera indsamler midler til finansiering af videregående uddanne lse for

unge i udviklingslande samt udvikling af deres lederegenskaber

Anvend t regnskabspraksis

Indsamlingsregnskabet er aflagt i overensstemme lse med Indsamlingslovens bestemme lser .

Indsamlingsregnskabet er udarbe jdet efter principper om god regnskabsskik.

Indt ægter omfa tter midler indsamlet i perioden via hjemmeside og socia le medier .

Udgif ter er overførsler til Ma lawi, hvor midlerne anvendes inden for det ovenfor angivne formå l.

Indsam lingsregnskab

Note 1 . jun i 202 2 – 3 1 . ma j 2023

Indkomne bidrag 60 .162

Administrat ionsomkostninger 0

1 Afholdte udgif ter indenfor formå l -61 .568

2 Åre ts resul ta t -1 .406

Note

1 Tuit ion og lede lsesudvikling pr. år for 15 stk. studerende -61 .568

2 Underskuddet f inansieres af Kwera


